
 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΜΟΔΙΠ: 

20/2/2024 

ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ: 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ ΔΠΘ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΡΥΤΑΝΕΙΑΣ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

 

ΩΡΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ: 

9:30 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:  

1. ΜΑΤΖΙΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, εκπρ. ΕΔΙΠ 

2. ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 

ΑΡΙΘ. ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ: 

7 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 

1. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΡΕΝΑ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2. ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

4. ΜΑΡΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

5. ΣΥΡΑΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

6. ΛΑΝΤΖΟΥΡΑΚΗ ΜΥΡΣΙΝΗ, εκπρ. ΕΕΠ 

7. ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΜΑΡΚΟΣ, εκπρ. ΕΤΕΠ 

8. ΚΩΣΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, εκπρ. ΔΥ 

 

ΘΕΜΑΤΑ - ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

ΘΕΜΑ 11ο: ........... 
………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

ΘΕΜΑ 12ο: 
Εσωτερική 
Αξιολόγηση ΠΠΣ 
Παιδαγωγικό 
Τμήμα Δημοτικής 
Εκπαίδευσης  2021 

Η ΜΟΔΙΠ, μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη τις 
διατάξεις της αριθμ. ΔΠΘ/ΣΥΓΚ/33196/1628 απόφασης της Συγκλήτου του 
ΔΠΘ «Τροποποίηση του Κανονισμού λειτουργίας της Μονάδας Διασφάλισης 
Ποιότητας (ΜΟ.ΔΙ.Π.) του Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης» (ΦΕΚ 
1178/2018 τ. Β), την με Α.Π.: ΔΠΘ/ΣΥΓΚ/27754/1148/20-01-2023 
(ΔΠΘ/ΜΟΔΙΠ/28205/235) απόφαση της Συγκλήτου του ΔΠΘ με θέμα: 
«Συγκρότηση της ΜΟΔΙΠ του ΔΠΘ», τη διεργασία 4 του εγχειριδίου 
ποιότητας ΕΣΔΠ του ΔΠΘ, τις διατάξεις του Οδηγού ετήσιας εσωτερικής 
αξιολόγησης ΕΣΔΠ/ΠΠΣ του ΔΠΘ, την με ΑΠ: ΔΠΘ/ΜΟΔΙΠ/30110/264/8-2-
2024 απόφαση της ΜΟΔΙΠ με θέμα: «Εσωτερική αξιολόγηση ΠΠΣ του ΔΠΘ – 
Ανάθεση σε μέλη ΜΟΔΙΠ», τη με ημερομηνία 20-02-2024 
(ΔΠΘ/ΜΟΔΙΠ/31814/327/20-02-2024) εισήγηση, με τα συνημμένα σε αυτήν, 
(συν. 14) του ορισμένου από τη ΜΟΔΙΠ αξιολογητή κ. Συρακούλη Γεώργιου, 
το γεγονός ότι η διαδικασία Εσωτερικής Αξιολόγησης του εν λόγω ΠΠΣ 
οδήγησε στην τεκμηριωμένη ανάδειξη των επιτευγμάτων του και στην 
επισήμανση σημείων που χρήζουν βελτίωσης καθώς και σε προσδιορισμό 
ενεργειών βελτίωσης, τη στρατηγική του ΔΠΘ για ενίσχυση-αναβάθμιση του 
εκπαιδευτικού έργου του Ιδρύματος αποφασίζει ομόφωνα: ότι το 
Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής Εκπαίδευσης έχει θεσπίσει διαδικασίες 
διασφάλισης της ποιότητας του ΠΠΣ του σύμφωνες με τις διαδικασίες και τις 
διεργασίες του ΕΣΔΠ του Ιδρύματος, οι οποίες λειτούργησαν κατά το ακαδ. 
έτος 2020-21. Καλείται το Τμήμα να μελετήσει και να συζητήσει, σε ίδιο 
θέμα στη Συνέλευσή του, τα ευρήματα με τις προτεινόμενες διορθωτικές 
ενέργειες και να συντάξει πλάνο δράσεων, το οποίο θα διαβιβάσει στη 
ΜΟΔΙΠ, το αργότερο μέχρι την 29η Μαρτίου 2024. 



 

 

ΘΕΜΑ 13ο: ........... 
………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………… 

Μετά απ’ όλα αυτά και αφού δεν υπάρχει άλλο θέμα προς συζήτηση η Πρόεδρος της ΜΟΔΙΠ 
κηρύσσει τη λήξη της συνεδρίασης. 

Η Πρόεδρος της ΜΟΔΙΠ 
 
 
 

Καθηγήτρια Μαριρένα Γρηγορίου 

H Γραμματέας της ΜΟΔΙΠ 
 
 
 

Γκαβάκη Στυλιανή 

 



0009784662










	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	ProtocolIncoming: Α. Π.: Εισερχ. ΔΠΘ/ΜΟΔΙΠ/31814/327
Ημ/νία: Εισερχ. 20/02/2024
Α. Π. Αποστολέα: άνευ
Ημ/νία Αποστολής: 20/02/2024
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-02-29T09:51:07+0200


		2024-02-29T22:19:59+0200
	Maria Grigoriou




